Vere anni MDCCCXXVI Berolinum prosec-
tus, Rectore magnifice Ill. Boeckh et Decano or-
dinis medicorum spectabili Ill. Link, medici-
nae studiosorum numero adscriptus sum. Per hoc
quadriennium docuerunt me in universitate Fride-
rica Guilelma chemiam experimentalem Ill. Mit-

cherlich, partes physices nonnullas Ill. Er-
mann, zoologiam Ill. Lichtenstein, plantarum
medicinalium doctrinam Ill. Hayne. Adfui etiam
raeclaris istis scholis de geographia physicali, quas
cabebat Alexander de Humboldt. Anatomiam
corporis humani sani atque aegroti, nec minus re-
quorum animalium, comparatam vulgo dictam,
physiogiam universam entozoorumque historiam
Ill. Rudolphi mihi tradidit; qui vir dignissimus
et que humanissimus una cum Ill. Knape artem
cadavera rite incidendi demonstravit. Frequentavi
tiam lectiones de anatomia repetitorias Cel.
chlemm. De pharmacologia Ill. Link; de
materia medica Ill. Osann; de pathologia gene-
rali Cel. Eck; de therapia generali Ill. Bartels;
de pathologia speciali Ill. Hecker et Ill. Horn;
tec non eundem virum usu experientiaque doc'um
de therapia speciali, de vesaniis et morbis syphi-
ticis; de chirurgia Ill. Rust; de oculorum mor-
bis Cel. Jüngken; de akiurgia Ill. de Graefe;
de arte obstetricia Cel. Ed. de Siebold et Ill.
Kluge scholas habentes audivi. Ad praxin me-
dicam exercendam ab Ill. Bartels et Ill.

Wolff, ad prixin chirurgicam ab Ill. Rust, Ill.
de Graefe et Ill. Wagner, ad prixin obstetri-
ciam ab Ill. Busch institutus sum.

Jam vero tentamine medico atque examine
rigoroso coram gratioso medicorum ordine abso-
lutis, spero fore, ut dissertatione thesibusque de-
fensis summi in medicina et chirurgia honores in
me rite conferantur. —

Theses defendendae.

- I. *Arteriae propria insitaque vi subsiliunt.*
 - II. *Omnem calorem animalem gignit respiratio.*
 - III. *Deformitates, quae in recens natis ab impedita evolutione derivantur, cum formis quibusdam animalium classibus legitimis comparari nequeunt.*
 - IV. *Morbi maligni plane sunt denegandi.*
 - V. *Typhus contagiosus est encephalitis.*
 - VI. *Asthma Millari non discrepat ab angina membranacea.*
 - VII. „*Pseudoerysipelas*“ est nomen perperam inditum morbo cuidam excogitato.
 - VIII. *Punctio corneae est operatio chirurgica plane rejicienda.*
-

DICTATION
SOME TIGHT
GUTTERS